
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

КЕРІВНИКА РОБІТ З ЛІКВІДАЦІЇ 

НАСЛІДКІВ НАДЗВИЧАЙНОЇ 

СИТУАЦІЇ  

 

09 вересня 2020 року                            № 38 

 

Про заходи щодо протидії 

COVID-19 під час 

проведення тактичного 

навчання 
 

Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України, ЗУ «Про 

захист населення від інфекційних хвороб», з метою недопущення 

розповсюдження коронавірусної хвороби COVID-19 під час проведення 19-26 

вересня 2020 року тактичного навчання бригади територіальної оборони 

Чернігівської області  

 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Департаменту з питань цивільного захисту та оборонної роботи 

облдержадміністрації провести закупівлю ІФА тестів та передати їх 

Управлінню охорони здоров’я облдержадміністрації. 

До 15 вересня 2020 року 

2. Чернігівському обласному територіальному центру  

комплектування та соціальної підтримки надати Управлінню 

охорони здоров’я облдержадміністрації списки резервістів та 

військовозобов’язаних, які залучаються до проведення навчання.  

До 11 вересня 2020 року 

3. Управлінню охорони здоров’я облдержадміністрації провести ІФА 

тестування резервістів та військовозобов’язаних, які залучаються до 

проведення навчання. 

До 17 вересня 2020 року 

 

 

 

Керівник                   Андрій ПОДОРВАН 


